
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXIII/347/2023 Rady Powiatu w Mrągowie
z dn. 30 czerwca 2023r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Wielkie Jeziora Mazurskie 2030.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i art. 12 ust. 9ca ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2022 r. poz. 1526 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Wielkie Jeziora Mazurskie 2030, w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3.

Traci moc uchwała Nr LII/324/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 31 października 2014 r. w sprawie Strategii
Zintegrowanego Rozwoju Powiatów Wielkich Jezior Mazurskich na lata 2014 – 2022.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

Opracowanie Strategii Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Wielkie Jeziora Mazurskie 2030 pozwala na określenie i
usystematyzowanie wspólnych, ponadlokalnych działań rozwojowych Powiatów i Gmin, członków Stowarzyszenia Wielkie
Jeziora Mazurskie 2020 w realizacji celów spójnych ze Strategią Warmińsko-Mazurskie 2030, Strategią na rzecz
Odpowiedzialnego Rozwoju, Krajową Strategią Rozwoju Regionalnego 2030 oraz z celami i priorytetami polityki regionalnej
Unii Europejskiej.

Realizacja wspólnej strategii pozwoli na racjonalne wykorzystanie zasobów (infrastrukturalnych, organizacyjnych i
finansowych), jakimi dysponują Powiaty i Gminy, członkowie Stowarzyszenia Wielkie Jeziora Mazurskie 2020, jak i zwiększa
możliwości pozyskania finansowego wsparcia zewnętrznego.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXIII/347/2023  (PDF, 353 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-347.LXXIII-z-dn.2023-06-30(z-uzasadnieniem).pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Załącznik

Strategia Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Wielkie Jeziora Mazurskie 2030 (PDF, 19122 KB)

Traci moc

Uchwała nr LII/324/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 31 października 2014r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-347.LXXIII-z-dn.2023-06-30-STRATEGIA-WJM2030.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,862,uchwala-nr-lii3242014-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-31-pazdziernika-2014r

